REPUBLIKA E SHQIPERISE
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UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
SENATI AKADEMIK
N 348 ‘}prot. Viorg, mE& 032018
VYENDIM

Nr. 16, daté 16.03.2018

PER
EMERIMIN E ZEVENDESREKTORIT PER )
KERKIMIN SHKENCOR DHE ZHVILLIMIN INSTITUCIONAL NE
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Mbéshtetur né pikén 2 t& nenit 40 né€ ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipéris¢”, si dhe n&
Vendimin e Senatit Akademik nr. 8, daté 14.02.2018, “Pér strukturén organizative té&
Universitetit “Ismail Qemali, Vloré”, Senati Akademik ne mbledhjen e datés 16.03.2018

VENDOSI:

1. Lirimin e PhD Enkelejd Mehilli nga detyra e Zv/Rektorit pér Zhvillimin
Institucional dhe Komunikimin.

2. Emérimin ¢ PhD Enkelejd Me&hilli né detyrén e Zv/Rektorit pér Kérkimin Shkencor
dhe Zhvillimin Institucional.
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